

Werkzeughandel Fricke
GmbH & Co. KG
Zum Bauernholz 5
38165 Lehre

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF240402428
Kundennr.: 59311
Datum: 29. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240402635 vom 29.04.2024; Ihre Referenznr.: 2024-6000564;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
3	65811		Gummispannring m. S-Haken, Ø 8 x 200 mm, schwarz Gummispannring mit S-Haken, Ø 8 x 200 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,56	1,12
4	403780		Seilwinde, Zuglast 900 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband Seilwinde, Zuglast 900 kg, mit 50 mm x 8 m Gurtband, doppelter Antrieb, 4,1:1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 3,04 kg	1	Stück	44,43	44,43
5	40406		WAP Seilwinde Typ 950 A, Zuglast 950 kg WAP Seilwinde Typ 950 A, Zuglast 950 kg, mit Handkurbel abnehmbar für Abrollautomatik, Lastdruckbremse, Getriebeuntersetzung 8,75:1, Trommelkapazität Ø 7 mm x 25 m Stahlseil, Serien-Nummer: 950-04656 customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 8,60 kg	1	Stück	205,00	205,00
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF240402428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
12	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
13	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz	16	Stück	1,40	22,40
			BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,96 kg				
14	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff	6	Stück	0,45	2,70
			BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
16	40059		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring	10	Stück	2,74	27,40
			BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg				
17	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf	2	Stück	2,27	4,54
			BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
18	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring	5	Stück	2,68	13,40
			BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg				

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF240402428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,88 kg	4	Stück	10,99	43,96
20	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	12,54	25,08
21	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	2,11	10,55
22	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	3,71	18,55
23	400601		BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	2,69	8,07
25	401123		BÜNTE Gelenknebelschraube, M12, 76 mm lang BÜNTE Gelenknebelschraube, M12, 76 mm Klemmhalter 401330, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	4,34	17,36
26	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	12	Stück	2,01	24,12

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.:

DF240402428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	10305		Versandgewicht: 1,08 kg Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², 50 m Rolle Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), 50 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	50	Stück	2,85	142,50
28	101530		Versandgewicht: 6,80 kg Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	6	Stück	3,49	20,94
29	101552		Versandgewicht: 0,60 kg Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	6	Stück	3,45	20,70
30	10100		Versandgewicht: 0,48 kg Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	10	Stück	1,58	15,80
31	101600		Versandgewicht: 0,70 kg Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Steckdose, 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	3	Stück	3,25	9,75
32	10807		Versandgewicht: 0,38 kg Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	26,98	53,96
35	60279		Versandgewicht: 2,10 kg Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	2	Stück	22,23	44,46
36	10320		Versandgewicht: 1,80 kg Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 3 m Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, gestreckt ca. 3 m lang, mit 2 x Stecker, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	22,70	45,40
39	10310		Versandgewicht: 1,92 kg Zwischenkabel, 7-polig, 2 m, m. 2 x Stecker Zwischenkabel, 7-polig, 2 m lang, mit 2 x	2	Stück	9,38	18,76

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF240402428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,56 kg				
40	103072		ASPÖCK Fahrzeugkabel, 12-polig ASPÖCK Fahrzeugkabel, 12-polig, 7 x 1,5 mm ² + 5 x 2,5 mm ² (blau/braun/gelb/grau/grün/rot/ schwarz/weiß/rot-weiß/schwarz-weiß/braun-rot/ braun-blau), 25 m Rolle customs tariff number: 85444991 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,00 kg	25	Meter	6,97	174,25
41	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.053,25
19% MwSt.							200,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.253,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402428 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 48,688

Lief. an Adresse:

 Werkzeughandel Fricke
 Gmbh & Co. KG
 Zum Bauernholz 5
 38165 Lehre
 Deutschland